

EDITAL PPSA Nº 004/2020

(Atualizado em : 11/09/2020 – Esclarecimentos de : 02 até : 02)

Esclarecimento nº 02

Pergunta nº 01: Sobre a solicitação de atestados de capacidade técnica, conforme item 13.3.3.1 da página 9. Podemos apresentar atestados de capacidade técnica de venda de equipamentos, compatíveis com o objeto da licitação, que contenha a venda da garantia. Ou somente será aceito atestados de capacidade técnica de renovação de garantia compatível com o objeto da licitação?

Resposta nº 01: Sim, podemos aceitar atestados capacidade técnica de venda de equipamentos que contenha a venda da garantia.